
送迎バス（五日市駅方面）廃止及び
コース等変更についてのお知らせ

平素より当校送迎バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。
このたび、令和７年８月３１日の運行終了をもって、当校送迎バス「五日市駅方面」を路線廃
止
とさせていただきます。
つきましては、ご使用を検討されるお客様には、大変ご不便とご迷惑をおかけ致しますが、何
卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
それに伴い、現状の「秋川駅方面」の路線につきましては、コース、時間等を変更し運行を継
続させていただきます。
詳細につきましては決定次第、校内掲示並びにホームページ等で別途お知らせ致します。
ご不明な点がございましたら、当校受付までお問い合わせくださいますようお願い申し上げま
す。

西多摩自動車学校


